
 

 

POSTANOWIENIE NR 7/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy i Miasta Jastrowie na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie i Mieście Jastrowie 

ustalonych Postanowieniem Nr 45/2023 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy i Miasta Jastrowie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4119, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5474). 

§ 2. Załącznik do Postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Jastrowie. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile I 

(-) Mateusz Bartoszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 1024



Załącznik do Postanowienia Nr 7/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy i Miasta Jastrowie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Jastrowie ulice: 2-go Lutego, 

10-go Pułku Piechoty, Boczna, Bukowa, 

Cicha, Fabryczna, Gdańska od nr 30 do 

nr 47, Inwalidów, Jedności Robotniczej, 

Jesionowa, Jodłowa, Kilińszczaków, 

Klonowa, Krótka, Leśna, ppor. Jana 

Liszyka, Ludowa, Młyńska, Okrężna, 

Polna, Puławskiego, Sikorskiego, 

Spacerowa, Spokojna, Zawiszy; 

Leśniczówka Wądołek, Wądołek, 

Zagórze. 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Jastrowiu, 

ul. Kilińszczaków 18, 64-915 Jastrowie 

2 

Jastrowie ulice: 1-go Maja, Gdańska od 

nr 2 do nr 29, od nr 48 do końca, 

Konopnickiej, Kościelna, Mickiewicza, 

Poniatowskiego, Wojska Polskiego od nr 

1 do nr 17, Zygmunta III-go Wazy. 

Miejska Biblioteka Publiczna 

w Jastrowiu, ul. Wojska Polskiego 11, 

64-915 Jastrowie 

3 

Jastrowie Osiedle Sosnowe; ulice: Aleja 

Wolności, Brzozowa, Graniczna, 

Grunwaldzka, Jeziorna, Kwiatowa, Miła, 

Narutowicza, Ogrodowa, Przemysłowa, 

Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 

Świętojańska, Urocza, Wojska Polskiego 

od nr 18 do końca, Zaułek Świętojański. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Jastrowiu, ul. Wojska Polskiego 25, 

64-915 Jastrowie 

4 

Jastrowie ulice: Cmentarna, Dworcowa, 

Jagiellońska, Kilińskiego, Kolejowa, 

Poznańska, Roosevelta; Byszki, 

Leśniczówka Hajda, Leśniczówka 

Smolary, Leśniczówka Wrzosy, Prądy. 

Zespół Szkół w Jastrowiu, 

ul. Poznańska 35, 64-915 Jastrowie 

5 

Brzeźnica, Brzeźnica-Kolonia, Budy, 

Budy-Folwark, Drzewiec, Piaski, 

Trzebieszki. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Brzeźnicy, Brzeźnica 61, 

64-915 Jastrowie 

6 
Sypniewko, Sypniewko-Folwark, 

Sypniewo, Sypniewo-Kolonia. 

Wiejski Dom Kultury w Sypniewie, 

Sypniewo ul. Mickiewicza 43, 

64-915 Jastrowie 

7 Samborsko. 
Świetlica Wiejska, Samborsko 6, 

64-915 Jastrowie 

8 Nadarzyce. 
Świetlica Wiejska, Nadarzyce 31, 

64-915 Jastrowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1024


		2024-01-22T13:39:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




